BP 1178 f 130v 02 vr 17-12-1389.

Johannes Sceijvel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Sceijvel prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 130v 03 vr 17-12-1389.

Ludingus zvw Petrus Pinappel en Gheerlacus Boest droegen over aan Bertha dvw Theodericus gnd Sceijvel een b-erfcijns van 6 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit alle erfelijke goederen van Johannes gnd Spiker, welke cijns aan voornoemde Ludingus en Gheerlacus was verkocht door Johannes gnd van Beircke zv Everardus van Bercke. Agnes mv voornoemde Bertha zal, voor de duur van haar leven, de helft van de cijns van 6 pond bezitten. Zouden voornoemde Bertha en haar zuster Weijndelmodis overlijden zonder wettig nageslacht, dan zal voornoemde Agnes, gedurende haar leven, geheel de cijns bezitten, en gaat na overlijden van hen allen één helft naar de naaste erf van wijlen voornoemde Theodericus en de andere helft naar erf van voornoemde Agnes. Voornoemde gezusters hebben echter wel het recht de cijns te verkopen of te vervreemden.

Ludingus filius quondam Petri Pinappel et Gheerlacus Boest hereditarium censum sex librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo 'XVI denariis (dg: et in dicto censu) computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum anno quolibet hereditarie integre in festo nativitatis beati Johannis baptiste de universis et singulis bonis hereditariis Johannis dicti Spiker venditum dictis Ludingo et Gheerlaco a Johanne dicto de Beircke filio Everardi de Bercke prout in litteris hereditarie supportaverunt Berthe filie quondam (dg: Th) Theoderici dicti Sceijvel cum litteris et aliis et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione quod Agnes mater dicte Berthe medietatem dicti census sex librarum ad eius vitam et non ultra possidet scilicet post mortem dicte Agnetis dicta Bertha dictum censum sex librarum integraliter habebit et obtinebit scilicet condicione si contingat (dg: dictas) dictam Bertham et Weijndelmodem eius sororem absque prole legitima mori extunc dicta Agnes dictum censum sex librarum ad eius vitam integraliter possidebit scilicet extunc #post ?earum mortem# una medietas ad veros et proximos heredes dicti quondam Theoderici et altera medietas dicti census ad veros heredes dicte Agnetis revertetur salvo tamen dictis sororibus suo jure vendendi vel alienandi censum predictum (dg: satis facere testes datum ut supra) dum ipsis visum

fuerit expedire. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 130v 04 vr 17-12-1389.

Bertha dvw Theodericus Sceijvel beloofde aan Godefridus Sceijvel, Willelmus Coptiten, Ludingus zvw Petrus Pinappel en Willelmus Loijer geen goederen te verkopen, te vervreemden of te bezwaren zonder instemming van voornoemde vier.

Bertha filia quondam Theoderici Sceijvel cum tutore promisit super habita et habenda (dg: q) Godefrido Sceijvel et Willelmo Coptiten Ludingo filio quondam Petri Pinappel et Willelmo Loijer quod ipsa Bertha #a# data presentium #ultra# (dg: in anno subsequente) nulla bona ab ipsa et habita et acquirenda vendet neque alienabit nec obligationem ad et supra eadem bona faciet quovis modo sine consensu et voluntate dictorum IIII^{or} con..... Testes datum ut supra.

BP 1178 f 130v 05 vr 17-12-1389.

Theodericus zvw hr Johannes Rover maakte bezwaar tegen verkopeningen gedaan met goederen van Johannes Proest van Bucstel.

Theodericus filius quondam domini Johannis Rover calumpniavit vendiciones factas cum bonis Johannis Proest de Bucstel ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 130v 06 zo 19-12-1389.

Hilla wv Henricus zvw Henricus gnd Willems Neve bakker droeg over aan haar zoon Ancelmus en schoonzoon Johannes zvw Johannes Naet van ~~Straten~~ haar vruchtgebruik in⁸² (1) $\frac{1}{4}$ deel van de windmolen gnd Kappelaans Molen, in Hintham, op het zand, (2) een b-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, op de avond van Sint-Jan-Baptist te leveren, gaande uit de helft van voornoemde molen, welk $\frac{1}{4}$ deel en pacht wijlen voornoemde Henricus zvw Henricus Willems Neve verworven had van Henricus Wergharen. Voornoemde Ancelmus et Johannes beloofden, zolang Hilla leeft, alle cijnzen en pachten die uit voornoemd $\frac{1}{4}$ deel gaan te betalen, ook die nog niet betaald zijn.

Hilla relicta quondam Henrici filii quondam Henrici dicti Willems Neve pistoris #cum tutore# usufructum sibi competentem in quarta parte molendini venti dicti communiter Cappelaens Molen siti in Hijntham super arenam atque in hereditaria paccione unius sextarii siliginis de Busco solvenda hereditarie in vigilia nativitatis beati Johannis baptiste ex medietate dicti molendini venti quas quartam partem et paccionem unius sextarii siliginis dictus quondam Henricus filius dicti quondam Henrici Willems Neve erga Henricum Wergha⁸³ren] acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Ancelmo suo filio et Johanni filio quondam #Johannis Naet de S⁸⁴trat]en# suo genero cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto repromiserunt dicti Ancelmus et Johannes #.... super omnia# quod ipsi omnes census et pacciones de dicta quarta parte solvendas et ad huc deficientes et non solutos atque imposterum⁷ ad vitam dicte Hille solvent dabunt quod dicte Hille et aliis suis bonis dampna non eveniant. Testes Gerardus et Goessuinus datum dominica post Lucie.

BP 1178 f 130v 07 ma 20-12-1389.

Johannes zvw Henricus gnd Roefs soen, Henricus zvw Henricus Wouters soen, Woltherus zvw Johannes gnd Wouters soen, Johannes zvw Henricus gnd Scraet, zijn broer Willelmus, Woltherus zvw Ghisbertus gnd Wouters soen, Johannes zvw Willelmus gnd Roefs soen, Henricus zvw Johannes gnd Mauthuijs en

⁸² Zie → BP 1178 f 132r 09 vr 31-12-1389, verkoop van dit $\frac{1}{4}$ deel en pacht.

⁸³ Aanvulling op basis van BP 1178 f 132r 09.

⁸⁴ Aanvulling op basis van BP 1180 p 636v 01.

Johannes zvw Johannes gnd Hout beloofden aan Johannes Scrage en zijn vrouw Luijtgardis een lijfrente van 25 oude Franse schilden of per schild evenveel als de stad ontvangt en betaalt, een helft te betalen met Sint-Philippus-en-Jacobus en de andere helft met Allerheiligen, gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Johannes (dg: fratres) filius quondam Henrici dicti Roefs soen Henricus filius quondam Henrici Wouters soen Woltherus filius quondam Johannis dicti Wouters soen Johannes filius quondam Henrici dicti (dg: ...) Scraet Willelmus eius frater Woltherus filius quondam Ghisberti dicti Wouters soen Johannes filius quondam Willelmi dicti Roefs soen Henricus filius quondam Johannis dicti Mauthuijs et Johannes filius quondam Johannis dicti Hout promiserunt super habita et habenda se daturos et soluturos Johanni Scrage et Luijtgardi eius uxori vitalem pensionem XXV aude scilde Francie vel (dg: v) pro quolibet tantum quantum oppidum recipit et solvet anno quolibet ad eorum vitam vel alterius eorum mediatim Philippi et Jacobi et mediatim in festo omnium sanctorum ex omnibus eorum bonis habitis et habendis quocumque locorum sitis ut dicebant et diutius vivens integraliter habebit scilicet cum ambo etc. Testes Goessuinus et Jordanus datum in vigilia Thome.

BP 1178 f 130v 08 di 21-12-1389.

Johannes van Eijcke, Hermannus Oden soen en Johannes Kemmer zv Johannes Kemmer beloofden aan Philippus Jozollo 522 Hollandse gulden met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390; 10+31+28+31+3=103 dgn) te betalen, op straffe van 20.

Johannes de Eijcke Hermannus Oden soen et Johannes Kemmer filius Johannis Kemmer promiserunt Philippo Jozollo V^o et XXII Hollant gulden ad pasca proxime persolvendos pena XX. Testes Goessuinus et Gestel datum in festo Thome.

BP 1178 f 130v 09 di 21-12-1389.

Johannes Luwe van Empel verkocht aan Godefridus zv Andreas van Berlikem een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een stuk land met gebouwen, in Rosmalen, naast de kerk, tussen Bernardus Otten soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 2 zester rogge, (2) 7½ hont land, in Empel, ter plaatse gnd die Spuijen, tussen Johannes Wellens soen enerzijds en Margareta Hoernocs anderzijds, deze 7½ hont belast met dijken.

Johannes Luwe de Empel hereditarie vendidit Godefrido filio Andree de Berlikem hereditarium censum IIII^{or} librarum monete solvendum hereditarie Johannis ex (dg: domo et orto sit) pecia terre sita in parochia de Roesmalen iuxta ecclesiam inter hereditatem Bernardi Otten soen ex uno et (dg: b) inter (dg: v) communem platheam ex alio atque ex edificiis in eadem consistentibus atque ex septem et dimidio hont terre sitis in parochia de Empel in loco dicto die Spuijen inter hereditatem Johannis Wellens soen ex uno et hereditatem Margarete Hoernocs ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis ex dicta pecia terre solvenda et aggeribus (dg: ex) ad dicta VIIIJ hont spectantibus et promisit super habita et habenda sufficientem. Testes Goessuinus et Jordanus datum supra.

1178 mf4 C 04 f. 131.

in crastino Thome: woensdag 22-12-1389.

BP 1178 f 131r 01 wo 22-12-1389.

Theodericus Rover zvw hr Emondus maakte bezwaar tegen verkopen en

vervreemdingen gedaan met goederen van Goessuinus van Beesd.

Theodericus Rover filius quondam domini Emondi calumpniavit vendiciones et alienaciones factas cum bonis Goessuini de Beesd ut dicebat. Testes Goessuinus et Gestel datum in crastino Thome.

BP 1178 f 131r 02 wo 22-12-1389.

Johannes Willems soen maakte bezwaar tegen verkopen en vervreemdingen gedaan met goederen van Wolterus van Hijntham en Godescalcus van Hijntham.

Johannes Willems soen calumpniavit vendiciones et alienaciones factas cum bonis Wolteri de Hijntham et Godescalci de Hijntham ut dicebat. Testes Goessuinus et Gestel datum ut supra.

BP 1178 f 131r 03 wo 22-12-1389.

Margareta van Rel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 6 pond (dg: geld), met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft die aan Henricus zv Henricus Steenwech behoort, in een stenen huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, welke cijns voornoemde Margareta gekocht had van Jacobus zvw Petrus Steenwech.

Margareta de Rel hereditarium censum sex librarum (dg: monete) solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex medietate ad Henricum filium Henrici Steenwech spectante in domo lapidea et area sita in Busco ad forum quem censum dicta Margareta erga Jacobum filium quondam Petri Steenwech emendo acquisiverat prout in litteris monuit de tribus annis. Testes (dg: St) Spanct et Gestel datum ut supra.

BP 1178 f 131r 04 wo 22-12-1389.

Elisabeth oudere dvw Johannes van der Bruggen en haar kinderen Reijnbonna en Johannes droegen over aan Henricus zvw voornoemde Johannes van der Bruggen de helft in een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die Johannes van Rode grutter beloofd had aan wijlen voornoemde Johannes van den Bruggen, met Lichtmis te leveren, gaande uit 1½ bunder beemd, in Vught Sint-Petrus, in een kamp van voornoemde Johannes, beiderzijds tussen voornoemde Johannes van den Bruggen, en van welke pacht van 1½ mud Ghibo zvw voornoemde Johannes van der Bruggen, Petrus Loeder, zijn vrouw Elisabeth, Wolterus van den Nuwenhuijs en Ghibo mette Gemacke, szv voornoemde Johannes, afstand hadden gedaan tbv voornoemde Henricus zvw Johannes van der Bruggen en eerstgenoemde Elisabeth.

Elisabeth senior filia quondam Johannis van der Bruggen cum tutore Reijnbonna et Johannes eius liberi medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem Johannes de Rode grumellator promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Johanni van den Bruggen ad eius vitam et post eius decessum eius heredibus et successoribus anno quolibet hereditarie purificationis ex uno et dimidio bonariis prati sitis in parochia de Vucht sancti Petri in quodam campo ipsius Johannis sito inter hereditates dicti Johannis van den Bruggen ex utroque latere coadiacentes et super qua paccione unius et dimidii modiorum siliginis Ghibo filius dicti quondam Johannis van der Bruggen Petrus Loeder Elisabeth eius uxor Wolterus van den Nuwenhuijs et Ghibo mette Gemacke generi dicti Johannis ad opus Henrici filii dicti quondam Johannis van der Bruggen et ad opus primodictae Elisabeth renunciaverunt prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Henrico filio dicti quondam Johannis van der Bruggen cum dictis litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 131r 05 wo 22-12-1389.

Theodericus Berwout maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns

van 6 pond geld, die Godefridus Posteel met Kerstmis betaalde aan Arnoldus Berwout vv voornoemde Theodericus, gaande uit 3 morgen land, ter plaatse gnd Biessaer, (2) een b-erfcijns^{85,86} van 5 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 hofsteden, behorend aan Godefridus Posteel, in Den Bosch, achter de Vismarkt.

Theodericus Berwout hereditarium censum sex librarum monete quem Godefridus Posteel Arnolde Berwout patri dudum dicti (dg: Arnoldi) Theoderici solvere consuevit hereditarie in festo nativitatis Domini ex tribus jugeribus terre sitis ad locum dictum Biessaer atque hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie termino solutionis predicto ex duobus domistadiis ad Godefridum Posteel spectantibus sitis in Busco retro forum piscium et quos census dictus Theodericus nunc ad se spectare dicebat monuit de tribus annis. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 131r 06 wo 22-12-1389.

Voorname Theodericus Berwout maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit $\frac{1}{2}$ bunder beemd, in Vught Sint-Petrus, welke cijns voornoemde Theodericus gekocht had van Henricus Cnoden soen van Vucht.

Dictus Theodericus Berwout hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex dimidio bonario prati sito in parochia sancti Petri de Vucht quem censum dictus Theodericus erga Henricum Cnoden soen de Vucht emendo acquisiverat prout in litteris monuit de tribus annis. Testes Spanct et Gerardus datum ut supra.

BP 1178 f 131r 07 wo 22-12-1389.

Elisabeth wv Marcellus gnd van den Hout droeg over aan haar zoon Johannes haar vruchtgebruik in erfgoederen van wijlen Petrus van Arregoen, gelegen onder Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel.

Elisabeth relicta quondam Marcellii dicti van den Hout cum tutore usufructum sibi competentem #successione advoluturum# in hereditatibus quondam Petri de Arregoen quocumque locorum infra parochiam de Bucstel ad locum dictum Lennenshoevel sitis ut dicebat legitime supportavit Johanni suo filio promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spanct et Gerardus datum ut supra.

BP 1178 f 131r 08 wo 22-12-1389.

Arnoldus zvw Ghevardus van Eijndoven en Leonius van Erpe beloofden aan Gerardus gnd Ossen 50 gulden⁸⁷ geld van Gelre of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Arnoldus filius quondam Ghevardi de Eijndoven et Leonius de Erpe promiserunt Gerardo dicto Ossen L gulden monete Gelrie vel valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Spanct et Gerardus datum in crastino Thome.

BP 1178 f 131r 09 wo 22-12-1389.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

⁸⁵ Zie ← BP 1175 f 056v 04 wo 27-10-1367 (3), schenking van deze erfcijs.

⁸⁶ Zie → BP 1181 p 077r 08 ma 24-12-1397, maning van deze erfcijs.

⁸⁷ Zie → BP 1178 f 288r 11 di 23-08-1390, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1178 f 131r 10 wo 22-12-1389.

Arnoldus van Enode ev Heilwigis dvw Wolterus van Os gewantsnijder verkocht aan Willelmus nzvw Johannes Loijer een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin van Nicholaus zv Arnoldus gnd Groetaert van Os, in Oss, op de plaats gnd Scadewijc, (2) de helft van een akker, in Oss, welke cijns aan wijlen voornoemde Wolterus van Os was verkocht door voornoemde Nicholaus zv Arnoldus Groetaert, en welke cijns nu aan hem behoort.

Arnoldus de Enode maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie quondam Wolteri de Os pannicide hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo et orto Nicholai filii Arnoldi dicti Groetaert de Os sitis in parochia de Os super locum dictum Scadewijc et ex attinentiis dictorum domus et orti et ex medietate agri terre siti in dicta parochia venditum dicto quondam Woltero de Os a dicto Nicholao filio dicti Arnoldi Groetaert prout in litteris et quem nunc ad spectare dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio naturali quondam Johannis Loijer supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et (dg: d) heredium dicti quondam Wolteri deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 131r 11 wo 22-12-1389.

Johannes gnd van Troest verkocht aan Arnoldus Groetaert een n-erfcijns van 4 pond geld, uit een b-erfcijns van 16 pond voornoemd geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, buiten de Pijnappels Poort, tussen erfgoed van Johannes van Malle enerzijds en erfgoed van Theodericus smid van Hezewijc anderzijds, welke cijns van 16 pond voornoemde Johannes van Troest gekocht⁸⁸ had van Jutta dvw Johannes gnd Meijs, welke cijns van 4 pond met Sint-Jan betaald zal worden. Voornoemde Johannes verklaarde de brieven van de cijns van 16 pond te hebben, voor zichzelf en tbv voornoemde Arnoldus Groetaert.

Johannes dictus de Troest hereditarium censum IIII^{or} librarum (dg: de hereditario censu sedecim librarum monete solvendo hereditarie) monete de hereditario censu sedecim librarum dicte monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis extra portam dictam Pinappels Poert inter hereditatem Johannis de Malle ex uno et hereditatem Theoderici fabri de Hezewijc ex alio quem censum XVI librarum dictus Johannes de Troest erga Juttam filiam quondam Johannis dicti Meijs acquisiverat emendo prout in litteris #quas vidimus# et qui census IIII^{or} librarum solvendus erit annuatim et hereditarie in festo nativitatis beati Johannis ut asserebat hereditarie vendidit Arnoldo Groetaert promittens warandiam et aliam obligationem in dicto censu XVI librarum deponere. Quo facto recognovit dictus Johannes predictas litteras mencionem facientes de dicto censu XVI librarum in eius custodia ad opus sui et ad opus dicti Arnoldi Groetaert habere et promisit dicto Arnoldo tradere dum indiguerit etc ut in forma. Testes Gerardus et Gestel datum in crastino Thome.

BP 1178 f 131r 12 wo 22-12-1389.

Marcelius zvw Johannes Willems bakker verkocht aan Jacobus van den Wiel een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390), gaande uit een huis en erf van verkoper in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van Martinus Monics enerzijds en de gemeint aldaar

⁸⁸ Zie ← BP 1177 f 333v 06 do 17-01-1387, verkoop van de cijns van 16 pond.

anderzijds, reeds belast⁸⁹ met 22 pond 10 schelling geld.

Marcellius filius quondam Johannis Willems pistoris hereditarie vendidit Jacobo van den Wiel hereditarium censum (dg: quinque) #quatuor# librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis (dg: Domini) Johannis proxime futuro ex domo et area dicti venditoris sita in Buscoducis ad forum piscium inter hereditatem Martini Monics ex uno et inter (dg: he) communitatem ibidem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: L) viginti duabus libris et X solidis monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Goessuinus et Jordanus datum quarta post Thome.

BP 1178 f 131r 13 wo 22-12-1389.

Jordanus van Hoculem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jordanus de Hoculem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1178 mf4 C 05 f. 131v.

Quinta post Thome: donderdag 23-12-1389.

anno LXXX nono mensis decembris in vigilia nativitatis Domini:

vrijdag 24-12-1389.

in festo innocentium: dinsdag 28-12-1389.

BP 1178 f 131v 01 do 23-12-1389.

Henricus zvw Godescalcus Stercken verkocht aan Henricus zv Johannes gnd Jacobs soen $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan hem en zijn zuster Elizabeth, in (1) een huis met ondergrond, in Bostel, ter plaatse gnd Ladonk, tussen Johannes Proefts van Bucstel enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een tuin aldaar, tussen een zekere Terijs van den Wiel enerzijds en Willelmus Bessellenman anderzijds, (3) een stuk land, aldaar, tussen voornoemde Willelmus Besselman enerzijds en een gemene weg anderzijds. Voornoemde Elizabeth zal nimmer rechten op dit $\frac{1}{4}$ deel doen gelden.

Henricus filius quondam Godescalci Stercken unam quartam partem ad se et ad Elizabeth eius (dg: uxor) sororem spectantem in domo (dg: et orto) #cum suo fundo# sita in parochia de Bucstel in loco dicto (dg: La) Ladonc inter hereditatem Johannis Proefts de Bucstel ex uno et inter communem plateam ex alio atque in orto sito ibidem inter hereditatem cuiusdam dicti Terijs van den Wiel ex uno et inter hereditatem Willelmi Bessellenman ex alio atque in (dg: #una# sextaria) pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicti Willelmi Besselman ex uno et inter communem plateam ex alio vendidit Henrico filio (dg: quo) Johannis dicti Jacobs soen promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse dictam Elizabeth suam sororem perpetue talem habeat quod nunquam presumet se jus in dicta (dg: medietate) #quarta parte# premissorum. Testes Spanct et Goessuinus datum quinta post Thome.

BP 1178 f 131v 02 do 23-12-1389.

Elizabeth dvw Johannes gnd Nerincs verkocht aan Elizabeth vw Johannes van den Hoevel $\frac{2}{3}$ deel in een beemd in Haaren, ter plaatse Beilver, achter de tuin van wijlen Theodericus gnd Meijer enerzijds en de plaats gnd die Voert anderzijds; dit $\frac{2}{3}$ deel belast met $\frac{2}{3}$ van 1 penning oude cijns en van 9 penning nieuwe cijns.

Elizabeth filia quondam Johannis dicti Nerincs cum tutore duas (dg: d) tercias partes ad se spectantes in quodam prato sito in parochia de Haren (dg: prope) in loco dicto Beilver retro ortum quondam (dg: dicti)

⁸⁹ Zie ← BP 1178 f 058r 01 do 12-11-1388, verkoop van een erfcijs van 6 pond uit dit huis, toen reeds belast met 16 pond 10 schelling.

Theoderici dicti Meijer #ex uno# inter (dg: hereditatem) locum dictum die Voert ex alio ut dicebat vendidit Elizabeth relicte quondam Johannis van den Hoevel promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis duabus terciis partibus unius denarii antiqui census et novem denar[iorum] novi census ex dictis duabus terciis partibus solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 131v 03 do 23-12-1389.

Walterus Nerinc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Nerinc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 131v 04 do 23-12-1389.

Cristianus zvw Johannes gnd Roesken en Henricus die Rademaker van Best beloofden aan Johannes van Halle die Rademaker 8 mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390) in Den Bosch te leveren.

Cristianus filius quondam Johannis dicti (dg: Roe) Roesken et Henricus die Rademaker de Best promiserunt Johanni van Halle die Rademaker (dg: pro) VIII modios siliginis mensure de Busco ad penthecostes proxime futurum persolvendos et in Busco (dg: solvendos) deliberandos.

BP 1178 f 131v 05 do 23-12-1389.

Hr Henricus Buc priester maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes Spikerman en zijn kinderen en door Andreas van den Noddenvelt en zijn kinderen, met hun goederen.

Dominus Henricus Buc presbiter omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Spikerman et eius liberos seu eorum aliquem et per Andream (dg: de) van den Noddenvelt et suos liberos seu per eorum alterum cum suis bonis calumpniavit. Testes Gerardus et Goessuinus datum supra.

BP 1178 f 131v 06 do 23-12-1389.

Johannes van den Hout zvw Marcellius van den Hout verkocht aan Walterus zvw Johannes van Rode een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit een stuk land en aangelegen beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, tussen Johannes Sesken enerzijds en Katherina Jordens anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes van den Hout filius quondam Marcelii van den Hout hereditarie vendidit Waltero filio quondam Johannis de Rode hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre et prato sibi adiacente sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lennenshoevel inter hereditatem Johannis Sesken ex uno et inter hereditatem Katherine Jordens ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.